

Årsredovisning för  
**MBE Brunnsborrning AB**  
556957-0467

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MBE Brunnsborrning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vittsjö den 5 december 2024

Martin Rejdvik  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBE Brunnsborrning AB, 556957-0467, med säte i Vittsjö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30, bolagets tionde räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet med i huvudsak brunns- och energiborrningar samt pumpinstallationer. Omsättningen har under året sjunkit med 29%. Marknaden har försvagats under året pga höga räntor och hög inflation och krig i närområdet. Denna osäkerhet har gjort att projekt har skjutits på framtiden.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 397	11 875	11 918	12 182
Bruttoresultat	5 979	8 926	9 660	9 501
Resultat efter finansiella poster	-1 130	239	133	800
Soliditet, %	13	38	35	39

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 422 123	185 953
Omföring årets resultat		185 953	-185 953
Årets resultat			-1 129 561
	<b>50 000</b>	<b>1 608 076</b>	<b>-1 129 561</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 303 000 kr.

#### Resultatdisposition

	Belopp i kkr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 608 076
årets resultat	-1 129 561
Totalt	478 515
disponeras för	
balanseras i ny räkning	478 515
Summa	478 515

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

*M*

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 396 837	11 875 327
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 396 837</b>	<b>11 875 327</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 417 353	-2 949 711
Övriga externa kostnader		-3 494 909	-4 544 488
Personalkostnader	2	-3 237 771	-3 803 701
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-241 948	-259 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 391 981</b>	<b>-11 556 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-995 144</b>	<b>318 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 105	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 522	-79 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-134 417</b>	<b>-79 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 129 561</b>	<b>238 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 129 561</b>	<b>238 973</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-53 020
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 129 561</b>	<b>185 953</b>

2024121900482

W

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	430 673	645 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 611	188 424
Summa materiella anläggningstillgångar		592 284	834 232
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		592 284	834 232
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 690 752	1 664 586
Summa varulager		1 690 752	1 664 586
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 059 095	1 243 605
Övriga fordringar		113 305	139 902
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		224 820	158 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 494	353 979
Summa kortfristiga fordringar		1 725 714	1 895 491
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 132	23 057
Summa kassa och bank		20 132	23 057
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 436 598	3 583 134
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 028 882	4 417 366

2

2024121900183

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 608 076	1 422 122
Årets resultat		-1 129 561	185 953
Summa fritt eget kapital		478 515	1 608 075
<b>Summa eget kapital</b>		<b>528 515</b>	<b>1 658 075</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	1 206 766	441 604
Övriga skulder till kreditinstitut	6	383 338	120 823
Summa långfristiga skulder		1 590 104	562 427
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	50 004
Leverantörsskulder		1 084 533	1 008 851
Övriga skulder		97 433	239 631
Upplupna kostnader		628 301	898 378
Summa kortfristiga skulder		1 910 263	2 196 864
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 028 882</b>	<b>4 417 366</b>

2024121900484

W

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Mån</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	120
-Inventarier, verktyg och installationer	36-120

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

#### **Checkräkningskredit**

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

N

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Män	5	5,5
Kvinnor	1	1,5
<b>Totalt</b>	<b>6</b>	<b>7</b>

## Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 903 306	1 903 306
Vid årets slut	1 903 306	1 903 306
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 257 498	-1 033 192
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-215 135	-224 306
Vid årets slut	-1 472 633	-1 257 498
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>430 673</b>	<b>645 808</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	299 579	299 579
Vid årets slut	299 579	299 579
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-111 155	-76 404
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 813	-34 751
Vid årets slut	-137 968	-111 155
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>161 611</b>	<b>188 424</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljad kreditlimit	1 400 000	700 000
Outnyttjad del	-193 234	-258 396
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>1 206 766</b>	<b>441 604</b>

## Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	-	-

22

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	1 700 000	900 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 700 000</b>	<b>900 000</b>

### Underskrifter

Vittsjö den 5 december 2024

Martin Rejdvik  
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats den 5 december 2024

Johan Törnquist  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
